
OBJEKTI: “RIKONSTRUKSION RRUGE TE BRENDSHME  ,BASHKIA SHIJAK

NR EMERTIMI I PUNIMEVE MUAJI 1 MUAJI 2 MUAJI 3 MUAJI 4

A PUNIME NE RRUGE DHE TROTUARE

A-1. Punime Prishjeje dhe Çmontimi

A-2. Punime ne Trup te Rruges

A-3. Punime ne Bordura, Kuneta, Trotuare, etj

B PUNIME NE RRJETIN E KANALIZIMEVE

B-1. Punime ne Rrjetin K.U.SH.

C PUNIME PER NDERTIMIN E NDRIÇIMIT RRUGOR

D PUNIME PER  SINJALISTIKE RRUGORE

Ing Bexhet DEDJA

"DERBI-E"Shpk

REALIZIMI I PUNIMEVE NE 4 MUAJ

GRAFIKU I  PUNIMEVE


